2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
   четвертого созыва
     РЕШЕНИЕ

25 марта 2022 г.		                                                                                  № 94

О внесении изменений  в решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области от 28.10.2021г. № 61 «Об обязательных требованиях в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», решением Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 01.10.2021 № 52 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных требований»,
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский  Самарской области от 28.10.2021г. № 61 «Об обязательных требованиях в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области» (далее по тексту - Решение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 1 Решения заменить: «от 28.11.2012 № 100» на «от 16.12.2021 №75»;
1.2. Дополнить пункт 1 Решения подпунктом 2 следующей редакции:
	«2) положения Правил землепользования и застройки городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей городского поселения Рощинский от 25.03.2022 № 93 (далее – Правила землепользования и застройки), устанавливающие градостроительные регламенты.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации городского поселения Рощинский обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации городского поселения Рощинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Обязательные требования» раздела «Контрольно-надзорная деятельность».

Председатель
Собрания представителей
городского поселения Рощинский		                                       О.И.Рубина

И.о.Главы
городского поселения Рощинский   	                                                 В.Н.Волков